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Punkt 45: Godkendelse af dagsorden

18.15.00-P35-1-19

Resume

Godkendelse af dagsorden.

INDSTILLING

Administrationen indstiller at dagsorden godkendes.

Sagsfremstilling

Godkendelse af dagsorden.

Beslutning

Fritidsudvalget, 7. oktober 2021.
Fraværende Tonny Ploug og Tinus C. Frandsen.

Godkendt.



Punkt 46: Drøftelse af delrapport fra VIFOs undersøgelse

18.15.00-G01-6-21

Resume

Politisk behandling

Fritidsudvalget (til efterretning), 07.10.2021

I år udkom Videncenter for Folkeoplysning (VIFO) rapport om "Folkeoplysningen i kommunerne 2021". Rapporten er
opdelt i fire delrapporter - 1) Hovedresultater og datagrundlag, 2) Den folkeoplysende voksenundervisning, 3) Det
frivillige folkeoplysende foreningsarbejde og 4) Tværgående temaer på folkeoplysningsområdet. På Fritidsudvalgsmødet
den 6. maj 2021 drøftede udvalget pointerne fra anden delrapport i relation til Næstved Kommunes retningslinjer. På
nærværende møde skal Fritidsudvalget drøfte pointerne fra tredje delrapport i relation til Næstved Kommunes
retningslinjer.

INDSTILLING

Administrationen indstiller, at Fritidsudvalget drøfter pointerne fra delrapport 3 - Det frivillige folkeoplysende
foreningsarbejde - i relation til Næstved Kommunes retningslinjer.

Sagsfremstilling

Det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde - overordnede konklusioner

I delrapport 3 om det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde er der følgende overordnede konklusioner:

der er stadig stor variation i, hvor mange foreninger der findes i de enkelte kommuner, og hvor stort et økonomisk
tilskud foreningerne modtager. Store kommuner giver større tilskud end de mindre kommuner, men alligevel er der
flere foreninger i de små kommuner med lavt befolkningstal.
der er stor forskel på, hvor mange foreninger der er i de enkelte kommuner, og hvilke økonomiske rammer
kommunerne stiller for dem.
folkeoplysningsområdet omfatter mange forskellige foreningstyper, men langt de fleste foreninger er enten
idrætsforeninger og foreninger for idébestemt og samfundsengagerende børne- og ungdomsarbejde.

67 pct. af de folkeoplysende foreninger er idrætsforeninger, som dermed fylder mest i det samlede billede.
Det er en lille stigning siden Vifos seneste undersøgelse fra 2014, hvor idrætsforeningerne udgjorde 64 pct. af
det samlede antal folkeoplysende foreninger i Danmark.
18 pct. er foreninger for idébestemt og samfundsengagerende børne- og ungearbejde (børne- og
ungeforeninger), der blandt andet omfatter spejdere, politiske og religiøse ungdomsforeninger, samt øvrige
foreninger for børn og unge.
De resterende 15 pct. tilhører kategorien ’andre foreninger’. Denne gruppe dækker over en bred gruppe af
godkendte folkeoplysende foreninger, der enten modtager medlems- eller aktivitetstilskud og/eller får anvist
lokaler – eksempelvis etniske foreninger eller kulturelle foreninger, som måske udelukkende får stillet lokaler
til rådighed.

hvor antallet af foreninger kan ses som et udtryk for bredden i foreningslivet, kan antallet af medlemmer ses som et
udtryk for aktivitetsniveauet i de folkeoplysende foreninger.
ligesom i 2014 er det idrætsforeninger, der står for langt den største andel af det samlede medlemstal under 25 år,
84 pct. Børne- og ungeforeningernes medlemmer udgør 11 pct., og medlemmerne i ’andre foreninger' de resterende
5 pct.
der er store variationer på tværs af kommunerne i forhold til antallet af foreninger og foreningernes
aktivitetsniveau.
foreningstætheden er betydeligt lavere i by- og mellemkommunerne end i yder- og landkommunerne. Det betyder,
at der er relativt flere foreninger i landets yderområder end i bykommuner set i forhold til kommunernes
indbyggertal.
både når det gælder medlemmer over og under 25 år, er medlemstætheden lavere i by- og mellemkommunerne end i
yder- og landkommunerne. Det gennemsnitlige aktivitetsniveau er dermed højere i landets yderområder end i
bykommunerne.
der er stor forskel fra kommune til kommune på, hvordan modellerne for tilskud er udformet, og hvor høje
tilskuddene er.



bykommuner giver i gennemsnit mere i tilskud pr. foreningsmedlem end de øvrige kommuner.
det gennemsnitlige tilskud pr. foreningsmedlem under 25 år er på 286 kr. på tværs af alle kommuner, hvilket
er noget mindre end det gennemsnitlige tilskud på 366 kr. i bykommunerne, og kun lidt mere end tilskuddet
på 276 kr. i yderkommunerne. Samme mønster gør sig gældende for det gennemsnitlige tilskud pr. indbygger.

der er imidlertid ingen positive sammenhænge mellem tilskudsniveauet på den ene side og forenings- og
medlemstætheden på den anden side. Tværtimod er der en sammenhæng, der går i den modsatte retning for
medlemmer under 25 år: Jo højere tilskud pr. medlem under 25 år, jo flere indbyggere pr. forening og dermed en
lavere medlemstæthed. Der er ingen sammenhæng mellem tilskudsniveauet og foreningstætheden.
det er befolkningens sammensætning og befolkningstætheden fremfor tilskuddets størrelse, der har betydning for
variationen i forenings- og medlemstætheden, ligesom det var tilfældet i 2014.

Baggrund

Rapporten fra Videncenter for Folkeoplysning (VIFO) om "Folkeoplysningen i kommunerne 2021" bygger på et
spørgeskema, der er udsendt til alle landets 98 kommuner. Dataene er fra 2018. Formålet med undersøgelsen er at give
overblik over folkeoplysningsområdet i Danmark, særligt omfanget af rammerne for aktiviteter på det folkeoplysende
foreningsområde og aftensskoleområdet. I rapporten sammenlignes med lignende rapport fra VIFO fra 2015-2016, med
data fra 2014, hvormed der også konkluderes på udviklingen på områderne over tid.

Drøftelse af delrapport 4 - Tværgående temaer på folkeoplysningsområdet

På Fritidsudvalgsmødet den 4. november 2021 skal udvalget drøfte pointerne i delrapport 4 om de tværgående temaer på
folkeoplysningsområdet - set i relation til Næstved Kommunes retningslinjer.

Økonomi

Administrationen har ikke nogen bemærkninger.

Beslutning

Fritidsudvalget, 7. oktober 2021.
Fraværende Tonny Ploug og Tinus C. Frandsen.

Til efterretning.

Bilag

Vifo Folkeoplysningen i Kommunerne 2021 - del 3.pdf



Punkt 47: Budgetopfølgning på Folkeoplysningsområdet

00.32.00-G01-3-21

Resume

Politisk behandling

Fritidsudvalget (til efterretning), 07.10.2021

Fritidsudvalget orienteres om forbrug af midler på Folkeoplysningsområdet.

INDSTILLING

Administrationen indstiller, at Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

I det første halve år af 2021 bærer forbruget præg af nedlukning af foreningsaktiviteter.

Fritidsudvalget traf beslutning om, at udbetaling af medlemstilskud til foreninger skulle ske med afsæt i tilskudsansøgning
i året før, for de foreninger hvis medlemstal var faldet.

Det betød at forbruget ikke helt afspejler konsekvenser ved færre antal medlemmer.

Der var ikke det samme antal ansøgninger til træner-/ledertilskud hvilket betød, at det afsatte budget kunne holdes. I et
normalt år plejer Fritidsudvalget at træffe beslutning om, at et givent mindreforbrug på medlemstilskudsområdet kan gå til
yderligere udbetaling af tilskud til træner-/lederuddannelse. Det er der ikke behov for i år.

Lokaletilskud er udbetalt som i et normalt år. Både til foreninger med private ejede/lejede lokaler/klubhuse, ligesom til
foreninger der havde booket tider i selvejende haller.

Gebyr for lån af kommunale lokaler og anlæg er ikke opkrævet foreninger i nedlukningsperioder. Det er
Administrationens vurdering, at der her vil være en væsentlig mindreindtægt end budgetteret.

Der er fortsat midler tilbage i Forsøgs- og Udviklingspuljen.

På aftenskoleområdet er rammen til tilskud til undervisning forbrugt. Både i 2020 og halvdelen af 2021 er der truffet
beslutning om at fravige tilskud til normal undervisning ved at hæve løntilskudsbrøken til ½.

De særlige tilskud til pensionister samt til de gigt- og brystopererede i Birkebjergparkens varmtvandsbassin samt
mellemkommunal refusion vil også bære præg af nedlukningen i 2021.

Området fik tilført 700.000 kr.:

1. Forenings- og Fritidskonference: 100.000 kr.
2. Timepriser i Birkebjergparkens varmtvandsbassin – tilbageregulering af pris for de folkeoplysende foreninger, hvis

pris steg pr. 1/8-2020: 100.000 kr.
3. Aftenskolerne – pensionisttilskud: 200.000 kr.



4. Viderefører Facilitetspulje: 300.000 kr. (projektkonto - der er givet tilsagn om alle 300.000 kr.)

Forenings- og Fritidskonference afholdes 30. oktober, hvorfor der ikke er forbrugt midler endnu.

Økonomi

Administrationen har ikke nogen bemærkninger.

Beslutning

Fritidsudvalget, 7. oktober 2021.
Fraværende Tonny Ploug og Tinus C. Frandsen.

Til efterretning.

Bilag

Budget og regnskab 2020 Fritidsudvalget



Punkt 48: Beslutning om forlængelse af Foreninger For Alle 2.0

18.13.00-P20-1-19

Resume

Politisk behandling

Fritidsudvalget (godkender), 07.10.2021

"Foreninger for alle" har været et populært projekt i Næstved Kommune, i 3 forskellige opsætninger, siden 2017.

Det nuværende projekt står til at udløbe ved årsskiftet.

Fritidsudvalget skal beslutte, om de vil støtte projektet, så det kan fortsætte i 2022 i sin nuværende form.

INDSTILLING

Administrationen indstiller,

-At Fritidsudvalget beslutter, at bruge 95.000 kr. af det samlede beløb de har til folkeoplysende aktiviteter i 2021, til at
drive Foreninger For Alle-projektet videre i 2022.

Sagsfremstilling

Historik

Efter et halv års pilotprojekt i 2017, blev der lavet et 2-årigt projekt i 2018 og 2019, der havde fokus på at få børn og unge
med anden etnisk herkomst end dansk, ind i foreningslivet.

Det første 2-årige projekt blev støttet med midler fra Integrationsministeriet.

De unge skulle ikke kun blive medlemmer, flere fik også tilbudt en "trænerspirer uddannelse" og fik hjælp til at finde en
forening de kunne komme i praktik i, efter endt uddannelse.

Projektet var et samarbejde mellem Næstved Kommune, DGI Storstrømmen og den lokale afdeling af foreningen Broen.

Hjælpen til børnene og de unge skete via en brobygger, der blev ansat i projektet, og som har en del opgaver:

Kontaktpersoner for børnene, fx lærere og pædagoger kontakter brobyggeren, der efterfølgende tager ud og snakker med
barnet om, hvilken aktivitetet barnet gerne vil gå til i sin fritid.

Ved behov snakker brobyggeren også med barnets forældre, for at forklare det positive ved at barnet bliver en del af et
fællesskab. Brobyggeren står for at finde en forening, melde barnet ind samt ansøge Broen om kontingentstøtte og støtte
til indkøb af det nødvendige udstyr.

Brobyggeren tager også med barnet ud i foreningen de første gange, for at hjælpe med introduktionen. Efterfølgende er
brobyggeren kontaktperson for både barn og forening, så ved behov kan begge parter kontakte brobygger for hjælp til
diverse.

Efter det første 2-årige projekt, havde 122 børn og unge afprøvet en eller flere foreninger i Næstved kommune og 84 af
dem var fortsat medlem af den pågældende forening.

Det, der viste sig at have størst betydning for børnenes deltagelse i foreningslivet var, at en voksen arbejdede systematisk
med at få introduceret dem til foreningslivet i lokalområdet.



Med baggrund i brobygningsarbejde var det altså muligt at rykke så mange fra inaktive, til at blive aktive medlemmer af
foreningslivet.

På baggrund af denne store succes, blev der søgt om at forlænge projektet i en ny 2-årig periode, og udvide
brobygningsindsatsen, idet målgruppen blev udvidet til at være alle børn og unge med særlige behov.

I dette projekt udgik trænerspirer-delen, og der bliver istedet fokuseret på, at hjælpe flere børn og unge med at få et aktivt
fritidsliv.

Fritidsudvalget bevilgede økonomi til forlængelsen, d. 7. november 2019.

Budgettet for projektet i 2020 og 2021 er vedlagt som bilag.

Nuværende projekt

I den sidste 2-årige periode er der, udover selve brobygningsindsatsen, også blevet arbejdet på at forankre indsatsen lokalt.

Den lokale forankring er der blevet arbejdet på, dels ved at der er kommet "foreningsbrobyggere" i 30 af kommunens
idrætsforeninger, og dels ved at forsøge at finde frivillige brobyggere, der skal være tilknyttet den lokale afdeling af
Broen.

En vigtig pointe, der er blevet understreget af Brobyggerens arbejde i denne projektperiode er, at det er den håndholdte
indsats der gør den afgørende forskel, når det handler om at få foreningsuvante ind i foreningslivet.

Administrationen arbejder på, at finde en model der kan forankre indsatsen, så det bliver en fast del af kommunens tilbud
til ressourcesvage og foreningsuvante børn og unge.

Den gode forankringsmodel er ikke fundet endnu, og derfor anbefaler administrationen, at Fritidsudvalget forlænger
projektet med 1 år.

DGI Storstrømmen har bekræftet, at de vil give det samme beløb til projektet, hvis det bliver forlænget i 2022, som de
gjorde i 2021, altså 50.000 kr.

Også Broen har bekræftet, at bidrage på samme vis som i 2021. I 2021 har Broen givet mere end 50.000 kr til børn og
unge fra projektet, idet de har givet støtte til alle der har søgt. Det samme vil de gøre i 2022.

Andre kommuner har kontaktet DGI Storstrømmen, for at få hjælp til at starte et samarbejde der skal minde om
Foreninger For Alle. Det er tydeligt, at vi har fundet den gode metode til at få udsatte/foreningsuvante ud i foreningslivet.
Nu skal vi arbejde på at forankre modellen, så det ikke kun er et kortvarigt projekt.

Plan fremadrettet

Administrationen har søgt kommunens udviklingspulje om et større beløb til en indsats, der skal gå på tværs af kultur og
fritid, og være for både voksne og børn. Grundtanken er at videreføre de gode erfaringer med brobygning fra Foreninger
For Alle, og brede det ud til også at dække kulturaktiviteter og voksenaktiviteter på både fritids- og kulturområdet.

KDU har godkendt ansøgningen, og sendt den videre til Økonomiudvalget.

Desuden søges Socialstyrelsens pulje til Fritidspas i kommuner.



Ved at forlænge projektet med 1 år, bliver der tid til at finde en plan for, hvordan midlerne fra de andre puljer kan
understøtte forankringen af Foreninger For Alle, så Næstved Kommune får en fast fritidspasordning.

Økonomi

Administrationen kan oplyse, at beløbet vil kunne findes indenfor det afsatte budget.

Beslutning

Fritidsudvalget, 7. oktober 2021.
Fraværende Tonny Ploug og Tinus C. Frandsen.

Det blev præciseret, at målgruppen også i den forlængede periode omfatter alle børn og unge med særlige behov.

Indstillingen i øvrigt godkendt.

Bilag

Budget for Brobyggerindsatsen



Punkt 49: Beslutning vedrørende afholdelse af Forenings- og
Fritidskonferencen

18.15.00-G01-14-20

Resume

Politisk behandling

Fritidsudvalget (godkender), 07.10.2021

Fritidsudvalget skal beslutte, hvilket deltagerantal der som minimum skal være tilmeldt Forenings- og Fritidskonferencen,
for at den bliver afholdt.

INDSTILLING

Administrationen indstiller,

- At Fritidsudvalget beslutter, at der minimum skal være 130 tilmeldte d. 15. oktober, for at konferencen bliver afholdt.
Hvis der er færre, aflyses konferencen.

Sagsfremstilling

Da der for første gang blev afholdt Forenings- og Fritidkonferencen i Næstved Kommune i 2018, var det med deltagelse
af 124 frivillige ildsjæle fra kommunens frivillige foreninger og fællesskaber.

I 2020 blev der igen planlagt en konference. Der blev taget højde for den feedback deltagerne gav i 2018, og det var en
forhåbning, at der ville deltage flere, end der gjorde i 2018.

På grund af covid-19, blev konferencen aflyst i 2020. Konferencen skulle have fundet sted d. 18. april 2020.

Da den blev aflyst, var der 76 tilmeldte.

Konferencen er forsøgt flyttet til d. 30. oktober 2021. Størstedelen af programmet er det samme som i 2020, det har været
nødvendigt med enkelte ændringer.

Programmet er vedlagt som bilag.

D. 27. september 2021, var der 30 tilmeldte, 10 af dem er fribilletter (Fritidsudvalget, planlægningsgruppen eller
oplægsholdere).

Planlægningsgruppen havde møde d. 27. september, og var bekymrede over det lave deltagerantal.

Planlægningsgruppen anbefaler derfor, at konferencen bliver aflyst, hvis ikke der er 130 tilmeldte d. 15. oktober.

Beslutning

Fritidsudvalget, 7. oktober 2021.
Fraværende Tonny Ploug og Tinus C. Frandsen.



Godkendt.

Bilag

Forenings_og_fritidskonference_21_program_webNY.pdf



Punkt 50: Drøftelse af Fritidsudvalgets priser 2021

18.15.00-G01-4-21

Resume

Politisk behandling

Fritidsudvalget (til efterretning), 07.10.2021

Fritidsudvalget orienteres om, hvordan årets prisuddeling foregik, samt hvordan det nye diplom, der sendes ud som
anerkendelse for indstilling, så ud i år.

INDSTILLING

Administrationen indstiller,

1. At Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Sidste år uddelte Fritidsudvalget, for første gang siden 2008, 3 priser.

Også i år, skulle der uddeles 3 priser; Ildsjæleprisen, Ungdomsprisen og Foreningsprisen.

Der var 4 indstillinger til Ildsjæleprisen. 3 af indstillingerne var af frivillige fra folkeoplysende foreninger, den 4.
indstillede var fra en social forening.

Der var 1 indstilling til Ungdomsprisen, og ingen indstillinger til Foreningsprisen.

Jonas Lauridsen fra Volleyballklubben Næstved vandt Ungdomsprisen.

Carsten Andersen fra Fuglebjerg Badmintonklub vandt Ildsjæleprisen.

For at skabe opmærksomhed omkring priserne, er markedsføringen sket jf retningslinjerne.

Der har været 2 annoncer i Ugeavisen, der er blevet skrevet om priserne i CKB's nyhedsbrev, der er blevet skrevet mail
direkte til de folkeoplysende foreninger om priserne, og administrationen har fortalt om priserne i den jævnlige kontakt
med foreningerne.

De 2 priser blev uddelt fra scenen, på Mærk Næstved Foreningernes Dag, d. 4. september i Rådmandshaven.

Prismodtagerne fik:

-Indrammet diplom

-"Check" på 10.000 kr.

-Blomsterbuket

-Sportstaske og paraply m. Mærk Næstved logo



I år blev der for første gang sendt diplomer til de indstillede, der ikke vandt prisen. Diplomerne blev sendt til indstiller,
hvis vedkommende bad om det, efter at have modtaget besked om afslag.

Diplomet der er blevet sendt ud, er vedlagt som bilag.

Administrationen anbefaler, at det nye Fritidsudvalg, på et senere møde, drøfter kriterierne for indstilling, selve priserne,
og aldersgrænser for Ildsjæle- og Ungdomsprisen.

Økonomi

Administrationen har ikke nogen bemærkninger.

Beslutning

Fritidsudvalget, 7. oktober 2021.
Fraværende Tonny Ploug og Tinus C. Frandsen.

Til efterretning.

Bilag

Retningslinjer for Fritidsudvalgets priser

Indstilling 1.pdf



Punkt 51: Drøftelse af Fritidsudvalgets deltagelse ved Mærk Næstved
Foreningernes Dag 2021

20.15.00-G01-1-21

Resume

Politisk behandling

Fritidsudvalget (til efterretning), 07.10.2021

Mærk Næstved Foreningernes Dag 2021 blev afholdt lørdag d. 4. september 2021.
Fritidsudvalget bemandede en stand, hvor foreninger og borgere havde mulighed for en dialog om Fritidsudvalgets
arbejde for de folkeoplysende foreninger i Næstved Kommune.

Fritidsudvalget skal evaluere sin deltagelse i arrangementet, og tilkendegive om udvalget mener sig synliggjort og
oplever, at det samlede dialogforum giver værdi for alle parter.

INDSTILLING

Administrationen indstiller,

1. At Fritidsudvalget evaluerer sin deltagelse ved Mærk Næstved Foreningernes Dag 2021.

Sagsfremstilling

Fritidsudvalget bemandede en stand med 3 fra Fritidsudvalget og 2 fra CKB. Boblberg skulle også have deltaget, men
blev forhindret på dagen.

Fritidsudvalgets formål med deltagelse i arrangementet er at synliggøre udvalgets arbejde gennem dialog med de
deltagende foreninger og borgere, som besøger Mærk Næstved Foreningernes Dag.

Mærk Næstved Foreningernes Dag 2021, d. 4. september i Rådmandshaven, havde deltagelse af 58 foreninger.

Af de 58 deltagende foreninger var 25 folkeoplysende. Derudover deltog sociale, kulturelle og politiske foreninger.

Fritidsudvalget uddelte på dagen de to priser, Ildsjæleprisen og Ungdomsprisen.

Prisuddelingen behandler udvalget i en anden sag på mødet d. 7. oktober.

Administrationen anbefaler, at det nye udvalg på et senere møde drøfter om, og i så fald hvordan, udvalget fremadrettet
skal deltage ved arrangementet.

Økonomi

Administrationen har ikke nogen bemærkninger.

Beslutning



Fritidsudvalget, 7. oktober 2021.
Fraværende Tonny Ploug og Tinus C. Frandsen.

De på mødet faldne bemærkninger om nødvendigheden af at have en fysisk stand på Mærk Næstved Foreningernes Dag
tages med i den videre planlægning.

Iøvrigt til efterretning.



Punkt 52: Drøftelse af dialogmødet med Børne- og Ungdomsforeningerne

18.15.00-G01-7-21

Resume

Politisk behandling

Fritidsudvalget (til efterretning), 07.10.2021

Fritidsudvalget holdt dialogmøde med Næstved Kommunes Børne- og Ungeforeninger, torsdag d. 2. september 2021.

Fritidsudvalget skal drøfte hvordan dialogmødet forløb, og om alle parter fik det ønskede ud af aftenen.

Fritidsudvalget orienteres om, hvilke ønsker foreninger gav udtryk for på aftenen.

INDSTILLING

Administrationen indstiller, at Fritidsudvalget

1. drøfter hvordan dialogmødet forløb.

2. tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Fritidsudvalget afholdt dialogmøde d. 2. september med Børne- og Ungdomsforeninger.

Sagen fremlægges for at give Fritidsudvalget mulighed for at drøfte og følge op på mødet.

I drøftelse kunne der bl.a. tages afsæt i følgende:

Fik Fritidsudvalget/det enkelte medlem indfriet sine forventninger til mødet
Oplevede Fritidsudvalget/det enkelte medlem at foreningsrepræsentanter gik fra mødet med en god oplevelse?
Gav rammerne for afvikling af dialogmødet anledning til overvejelse til næste gang?

I invitationen til foreningerne stod bl.a.:

Formålet med dialogmødet er dels at mødes og udveksle synspunkter om foreningsarbejdet på børne- og
ungdomsområdet og høre hvordan genstart efter Corona er forløbet. Vi vil meget gerne høre om udviklingen i
aktiviteter og medlemstal, udfordringer, oplevelsen af kommunikationskanalerne mellem kommunen og
foreningerne, og i det hele taget udfordringer og forbedringsforslag, der kan styrke jeres foreningsarbejde i jeres
målgruppe.

Administrationens notat fra mødet vedlægges sagen.

Økonomi

Administrationen har ikke nogen bemærkninger.

Beslutning



Fritidsudvalget, 7. oktober 2021.
Fraværende Tonny Ploug og Tinus C. Frandsen.

Fritidsudvalget udtalte deres generelle tilfredshed med dialogmødet.

I øvrigt til efterretning.

Bilag

Opsamling fra dialogmødet



Punkt 53: Meddelelser fra formanden, medlemmer m.fl.
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Resume

Meddelelser fra formanden, medlemmer m.fl.

INDSTILLING

Administrationen indstiller, at Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Orientering fra formand m.fl.      

1. Spørgsmål til Kulturudvalgets dagsorden/beslutninger?
2. Nye svømmefaciliteter
3. Aktive Feriedage 2021 – uge 42 åbne svømmehaller
4. Temamøde ”Genstart Fællesskabet” d. 22. september
5. Fritidsudvalgets sidste møde i valgperioden den 2. december
6. Rullende dagsorden

Beslutning

Fritidsudvalget, 7. oktober 2021.
Fraværende Tonny Ploug og Tinus C. Frandsen.

Punkterne 1.-6. til efterretning.

Der blev endvidere orienteret om

- Temamøde "Naturen og uderummet" den 14. oktober

- afholdt VIFO konference



Punkt 54: Underskriftsark
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Bilag

Godkendelser - underskriftsark 07.10.2021
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